АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа Алтуфьевский

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2015 г.
№ 02-01-08/06
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального округа Алтуфьевский от 21.01.2014 г. № 02-01-08/5 «О создании инвентаризационной комиссии администрации муниципального округа Алтуфьевский»
В соответствии со статьей 11  Федерального закона от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», пунктом 3.6 Учетной политики для целей бухгалтерского учета администрации муниципального округа Алтуфьевский:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального округа Алтуфьевский от 21.01.2014 г. № 02-01-08/5 «О создании инвентаризационной комиссии администрации муниципального округа Алтуфьевский» следующие изменения:
- исключить из состава инвентаризационной комиссии администрации муниципального округа Алтуфьевский юрисконсульта-советника Коровину П.М.;
- включить в состав инвентаризационной комиссии администрации муниципального округа Алтуфьевский юрисконсульта-советника Просветову О.В.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

   О.А. Баранников